[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19.02.2024
	г. Зеленогорск
	№
	39-п

Об определении порядка расчета
нормативных затрат на оказание
муниципальной услуги

«Реализация дополнительных

общеразвивающих программ»
в соответствии с социальным сертификатом
В соответствии с постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от
23.06.2023 № 119-п «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании  муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории города Зеленогорска», постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 14.10.2021 № 123-п «Об утверждении Порядка формирования
и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями города Зеленогорска», постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 12.07.2023
№ 143-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг на оплату соглашения о возмещении затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере в соответствии с социальным сертификатом на получение муниципальной услуги в социальной сфере», постановлением Администрации ЗАТО
г. Зеленогорск от 12.07.2023 № 142-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг на оплату соглашения о финансовом обеспечении затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере в соответствии
с социальным сертификатом на получение муниципальной услуги в социальной сфере», руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить, что расчет нормативных затрат на оказание муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в соответствии с социальным сертификатом осуществляется в соответствии с порядком расчета нормативных затрат, предусмотренным Порядком формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями города Зеленогорска, утвержденным постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 14.10.2021 № 123-п.
2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама», и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.01.2024.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы ЗАТО г. Зеленогорск по вопросам социальной сферы.
Глава ЗАТО г. Зеленогорск                                                                                     В.В. Терентьев